
 

Pracovní příležitosti:  

 
Souhlasím, aby Národní ústav duševního zdraví, Česká republika, Topolová 748, 250 67 Klecany zpracovával mé osobní údaje 
za účelem zprostředkování práce (podání, editace, třídění a jejich poskytnutí třetím osobám, jejíž totožnost bude sdělena mně) 
v souladu se zákonem o zpracování osobních údajů č. 110/2019 Sb. až do odvolání písemnou formou. 
 

 

Interní auditor 

Co bude Vaší pracovní náplní: 

• Provádění procesních, systémových a ekonomických auditů organizace 
• Analýza rizik organizace 
• Identifikace slabých míst v činnosti organizace 
• Vyhodnocování vnitřního kontrolního systému 
• Vypracování auditních zpráv včetně návrhů nápravných opatření 

Co od Vás očekáváme: 

• VŠ vzdělání ideálně ekonomického nebo právnického zaměření 
• Anglický jazyk na úrovni min. B2 
• Předchozí praxe s prováděním interních auditů je velkou výhodou 
• Znalost MS Office (Word, Excel, PowerPoint) 
• Ochotu učit se nové věci 
• Schopnost samostatné i týmové práce 
• Schopnost analytického myšlení 

Co Vám můžeme nabídnout : 

• Příjemné pracovní prostředí v nově vybudovaném výzkumném / léčebném ústavu 
• Kvalitní odborné zaškolení 
• Možnosti dalšího vzdělávání 
• Stravenky 
• 5 týdnů dovolené 
• 3 dny zdravotního volna 
• Posilovna, jóga, kolárna 
• Masáže a služby v oblasti fyzioterapie přímo v NUDZ 
• Knihovna NUDZ – rozsáhlá odborná literatura, populárně-naučná literatura, beletrie 
• Výuka anglického jazyka 
• Nástup ihned, práce na HPP, DPP, DPČ - dle Vašich preferencí  

Více informací o tom, co Vám můžeme nabídnout, naleznete v sekci Benefity na našich 
webových stránkách v záložce kariéra. 

V případě zájmu zašlete Váš životopis na adresu: eva.hrdlickova@nudz.cz 

Proces náboru a výběru v NUDZ je založen na principech otevřenosti, transparentnosti a 

mailto:eva.hrdlickova@nudz.cz


 

Pracovní příležitosti:  

 
Souhlasím, aby Národní ústav duševního zdraví, Česká republika, Topolová 748, 250 67 Klecany zpracovával mé osobní údaje 
za účelem zprostředkování práce (podání, editace, třídění a jejich poskytnutí třetím osobám, jejíž totožnost bude sdělena mně) 
v souladu se zákonem o zpracování osobních údajů č. 110/2019 Sb. až do odvolání písemnou formou. 
 

 

spravedlivých postupů, které reflektuje OTM-R Politika NUDZ. 

(https://www.nudz.cz/kariera/informace-pro-uchazece/otm-r/ ). 

 
 

 

 

 

 


